
Smlouva o dílo

Václav Novák
Beňov 127
750 02 Beňov
IČ: 07207514
DIČ: CZ8301215373
dále jen ,,zhotovitel"

a

Základní škola a Mateřská škola
Svatoplukova 11
779 00 Olomouc
příspěvková organizace
lČ: 70631034
dále jen ,,odběratel"

ČI. I Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je montáž dřevěné parketové podlahy v tělocvičně Základni školy
Svatoplukova 11, Olomouc na základě odsouhlasené cenové nabídky ze dne 13.1,2024.

2. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést montážní práce dle cenové
nabídky, která byla zpracovaná na základě požadavků odběratele.

ČI. II Termín provedení díla

1. Začátek realizace díla: 4.6.2024
2. Konec realizace díla: nejpozději do 15.8.2024
3. Termín je možné změnit pouze po oboustranné dohodě odběratele a zhotovitele, a to bud' z

provozních důvodů na straně odběratele, se kterými nebylo možné počítat před započetím
díla, nebo pro nevhodné klimatické podmínky, které neumožni provádět dílo v souladu s
přis|ušnýl?i normami a technologickými postupy. s -

ČI. Ill Smluvní cena díla, platební podmínky

1. Smluvní cena díla je daná dohodou smluvních stran na základě odsouhlasené cenové
nabídky. Celková cena je smluvně stanovena na: "
251 243,80KČ bez DPH (304 005,-KČ S DPH).

2. Smluvní cena zahrnuje práci, přesun hmot a další náklady (uvedené v cenové nabídce),
které zhotovitel vynaloží ke splnění účelu této smlouvy. Změny v cenové nabídce je možné
provádět pouze po domluvě popř. po písemném doplnění nabídky.

3. Úhrada smluvní ceny bude provedena po dokončeni díla na základě vystavené faktury
převodem na účet zhotovitele. Faktura bude vystavena se splatnosti 30 dnů.

ČI. IV Předání díla

1. Po dokončeni díla předá zhotovitel odběrateli (popřípadě jeho písemně pověřenému



zástupci) dílo na místě samém písemným potvrzením předávacího protokolu. Na jehož
základě bude vystavena faktura.

2. Odběratel je povinen dílo převzít, je-li způsobilé řádnému užIvánL Případné drobné vady a
nedodělky budou vyznačeny v předávací protokolu a zhotovitel se zavazuje tyto drobné
vady a nedodělky odstranit nejpozději do 14 dnů od jejich zápisu nebo v oboustranně
odsouhlaseném terminu.

3. Odběratel je povinen umožnit zhotoviteli předat dílo po jeho dokončeni.

ČI. V Odstoupení od smlouvy

1. Od uzavřené smlouvy o dílo může zhotovitel i odběratel odstoupit jednostranně pouze v
případě prodlení druhé strany s plněním dohod, smluv či závazků.

2. Smlouvu lze zrušit písemnou dohodou smluvních stran.
3. Účinnost písemné výpovědi nastává dnem nás|edujÍcÍm po dni doručení druhé smluvní

straně. Vypovězení smlouvy nemá vliv na vyrovnání vzájemných závazků a pohledávek
vzniklých před doručením výpovědi.

ČI. VI Závěrečné ustanovení

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Tato smlouva
může být měněna pouze písemnými vzestupně čIslovanými dodatky.
2. NedIlnou součásti této smlouvy jsou přílohy:

Příloha Č.1 - písemně odsouhlasená cenové nabídka ze dne 13.1.2024

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.

V Olomouci dne: l 3 -06- m

Odběratel:

V Olomouci dne: D 3 -06- m

.
Zhotovite|:


